
 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Гимназия №6 имени академика – кораблестроителя А.Н. Крылова»  

г. Алатырь Чувашской Республики 

 
429820, Чувашская Республика, г. Алатырь,  

ул. Жуковского, 63,  
тел. 2-02-69, 2-39-22 

факс: (83531) 2-35-26 

alatr-school6@rchuv.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

28.08.2024г.                                                                                                  №244 

 

О назначении  

бракеражной комиссии 

 

 
     В целях осуществления контроля организации питания учащихся, контроля качества 

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований на пищеблоке 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №6 имени 

академика-кораблестроителя А.Н. Крылова» города Алатыря Чувашской Республики (далее – 

гимназия)  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

Кудряшова Н.Ю. – завхоз; 

Кашина О.Ю. – зам. директора по ВР; 

Казанова Е.Е. – член родительского комитета; 

Бочарникова М.Г. – медсестра.  
 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

ВР Кашину О.Ю.  

 

 

 

Директор МБОУ «Гимназия №6»  

г. Алатырь ЧР:                                                                        /И.Н. Королева / 

 

 
 

 

 


		2024-10-17T13:55:39+0300
	Королева И.Н.
	Я являюсь автором этого документа




